Tractatus eiusdez

Cancellarij parisiē. de nō esu carnū car
thusien. cōtra eos qui eisdē ex hoc sta
tuto tanq; indiscretos z inhumanos iudi
cant. rationib; approbans indispensabi
lem apud eos seruari solitam carnium ab
stinētiā.

Epistola.

Egregio viro Johāni de gonnant
qui olim in seculo miles. nunc in
ep̄i seruitute cum preclara Car
thusien. familia militās illustrius. sius
Johannes cancellari⁹ indignus parisiē.
triūphum beatitudinis adipisci. **T**ua
sicut opinor meminit prudētia/ quē ad mo
dum ab inclito p̄ceptore meo nunc ep̄isco
po **L**ameracē. pridē postulasti/ vt p̄ tra
ctatū aliquē ex iure diuino z valida dispu
tatione cōpesceret ac reuelleret carnales. q;
cecis oculis ac spumanti ore latrant in re
ligionem carth. tanq; irrationabilis sit et
impia. ob p̄petuam eozū de non esu carni
um obseruantia. **A**ttēptauit hoc agere
idem p̄ceptor meus. cui in cancellariat⁹ of
ficio z in cathedra successi/ immerit⁹. non
tamē ad fundū difficultatis vsq; quaq; p̄
uenit. qd̄ agnouerim. plura enī sibi ingi
ter sup̄irruēbāt impedimēta. **Q**uāobrē
tui tueq; petitiōis nō imemor/ tandē aliq̄
sumpta occasione i vna ex lectionib; meis
conat⁹ suz. licet virib; imparib;/ satisfācere
pio z seruido religionis tue zelo. **D**ō si
p̄fecerim id qd̄ optauī/ gr̄as illi a q̄ omne

Tractatus

donū optimū et pfectū. si min⁹ attigerim/
suppleāt aut corrigāt. impfectū meum tui
fratres. p̄res mei. et alij p̄fundi sapientes.
Bene vale. mei memor in orationibz tuis.
Et si latini forsan eloquij non satis es
idone⁹ auditor. nolito cōqueri. qm̄ habes
copiā interpretū abūdantē. p̄dictos p̄res lo
quor. quoz genibz puolūt⁹ oronū suarū
suffragia/egēs et mendicus expostulo.

Incipit tractatus.

Orandis et mira est nobis Jo
hānis abstinētia et sobrietas
recitata cū dictū est. locustas
et mel siluestre edebat. **S**
borrere de facili solēt abstinē
tiā qui voluptatibz defluūt. quoz de⁹ ven
ter est. et sobrietas ab eis austeritas incul
pat. ex sua infirmitate viciosa/ i maloqz ra
dicata p̄suetudine/ alienā vitā merentes/
iudicāt mirabile esse aut sup̄stitiosum aut
indiscretū/ attenuare corp⁹ duris ieiunijs.
Lōcessis insup cibis quos de⁹ (inquiūt)
creauit ad p̄cipiendū cum gr̄atiāctōe/ irri
dent nō vtētes. **N**ō aduertūt aut capiūt
q̄s leta sit/ q̄s salubris et expedita/ et ex bona
cōsuetudine q̄s facilis et iocūda reddat. de
uotoz sobrietas: qui cū ap̄lo castigāt coz
pus suū et in seruitutē redigūt. Qui demū
corpali ieiunio/ vitia p̄primūt. mentē ele
uant. virtutes adq̄rūt et p̄mia. **S**ubinde
ista est infamis palma vicioz. et extrema q̄
rundā criminosoꝝ impudētissimaqz puer
fitas. sancta polluere. calūniari bene acta.
et que imitari nō p̄nt/ saltem volūt ea dete
stari. **H**inc blandit̄ iniquitas sibi. si de sanc
titate p̄sincerit p̄bram aliq̄d. si contra bene
viuētes/ infames sn̄ias ptulerit. et alieneyi
te reprobationē/ suam laudē et solamē esse
arbitrat̄. **A**epimur hanc carnaliū homi
nū infanz. tū in multis. tū notatim erga
venerabiles p̄res et fratres de ordine car
thusien. apud quos repit̄ sicubi in ecclia
quicq̄s vestigū reliquerit p̄dicāda illa p̄ri
scoꝝ patrū deuotio admirabilis feruor et
sua p̄pe modū incredibilis p̄tinētia. **D**os
nāqz carth. exagitāt nōnunq̄s imbuti sapi
entia terrena aiali et diabolica. dicētes con
tra caritatē denegare sibiūpis p̄sertim i in
firmitate positis/ esum carniuz. **V**ox ista.
vox plane illoꝝ est q̄ suspirabant ad ollas
carniū egypti. fastidito māna. **S**ubijit
itaqz pluries animū aliquid de hoc scribe